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CRITERIO DE AVALIACAO DA APRENDIZAGEM

Curso: Matematica

Departamento: | Matematica

Centro: CCE

COMPONENTE CURRICULAR

Nome: Estagio Supervisionado IV

Codigo: 2898

Turma(s): Todas as turmas vigentes

Ano de Implantacgdo: 2013

Periodicidade: semestral

Verificacdo da Aprendizagem

Avaliacao Periddica:

12

22

33.

42

Peso:

01

02

03

04

1* NOTA PERIODICA: Avaliacdo do desempenho do aluno, com nota variando de 0,0
(zero) a 10,0 (dez), atribuida pelo professor da disciplina, nas aulas simuladas

ministradas.

22 NOTA PERIODICA: Avaliacédo do desempenho do aluno, com nota variando de 0,0
(zero) a 10,0 (dez), atribuida em atividades de estagio néo-convencional em

Matematica e relatorio das atividades desenvolvidas.

3% NOTA PERIODICA: Avaliagdo do desempenho do aluno, com nota variando de 0,0

(zero) a 10,0 (dez), obtida na realizagéo de verificagdo de aprendizagem escrita.

4* NOTA PERIODICA: Avaliagdo do desempenho do aluno, com nota variando de 0,0
(zero) a 10,0 (dez), obtida na realizacdo do estagio supervisionado em Matematica e

relatorio das atividades desenvolvidas.

MEDIA FINAL: A média final sera obtida pela média aritmética ponderada das 4

(quatro) notas periédicas.

AP e 03943 Etadual de Maringé

Departs

soaG

me to de Matemaética

W0 LA,

APROVADD PELO Cf
ACADEMICO DO C
rd

dxomailoo

l g
EETLUZQ. /_QQL-'_@_ Reunido a“:o_Q.i_é

ﬁ‘@/ﬂtmgﬁézu 6}&)\:37 -

frdlerfadar (a)

Aprovagdo do Colegiado




